Tyﬁ;nt;}r.uc__k

[eHb: noHeaensHuK
Hepena:3
CeaoH:

BoapactHad rpynna: 7 - 11 net

jr-l cour

_j.; )

MeHio

JaBTpak

YTBEPNAAI;

000 "AuukoBckui obwenut”

Aara:18 ceHTsabpa 2023r.

i

Ne

peu|Bnroga

HaumeHosaHwe

Bec
nopLuu,
2

Muwessie B-8a, r

LieHa,
p

Benku

PKupbl

Yrnesoasl

LEHHOCTD,

JHepr.

Buw

TAMWHLI, M

MuHepansHbIe B-Ba, Mr

KKan.

B1

B2

C| A

m

(MKr)

Cal

P

Mg

Fe

K

I
{mEkr)

Se
(mKr)

Celp

402|(nopymsamu )
M_15

25.00

18.08

5.75

597

0.00

90.00

0.08

0.17

0.06/0.13

0.24

2

20.00

125.00

B.75

0.25

22.00

0.00

3.630.00

Kawa
Mono4Has
741|nlWweHHan ¢

M 173

macnom 150/5

155.00

9.32

6.48

7.3

32.06

218.12

0.14

0.11

0.97

0.04]0.16

0.1

1

00.18

153.66

40.80

1.07

182.40

2.5510.01

KotbedHeii

697 HanuTok ©

monokom_379

200.00

8.79

3.30

273

24,95

146.30

0.04

0.15

1.30

0.02(0.00

0.05

1

20.00

90.00

14.00

0.10

146.00

9.00

2.0010.02

Xneb

569
MLUEHUHHBIA

20.00

1.73

1.52

0.16

8.72

47.60

0.02

0.01

0.00

0.00]0.02

0.00

4.00

13.00

2.80

0.22

0.00

0.64

1.2010.00

MaHAapWHEI

39 NOPLIMAMM

o

100.00

21.60

0.80

0.30

8.10

40.00

0.06

0.03

3

8.00{0.01]0.20

0.00

35.00

17.00

11.00

0.10

155.00

0.30

0.100.15

O6en

Ne

peud|Gnoga

HaumeHosaHue

Bec
nopLUWHy,

MNuuwessie B-Ba, r

SHepr.

Lexa,

Benku

Hupbl

Yrneeoabl

LEHHOCTh,
KKar.

B

WTaMWHbl, Mr

MuHepansHbie B-Ba

Mr

B1

B2

Cl A

Ca

P

Mg

Fe|

K

(mkr)

{mKr)

Canart ua
739

BenokovaHHoit
kanyctel M _45

60.00

1.70

0.89

3.05

5.39

51.64

0.02

0.02

21.60]0.12)1.39

24.34

17.98

9.85

0.33

142.02

1.72

0.15(0.01

Cyn
72

(s3]

C ropoxom
M_102

KapTodenbHbIi

200.00

2.38

411

4.27

15.60

118.63

0.18

0.05

10.98/0.22|1.96

0.00

27.78|

70.30

29.14

1.64

197.68

3.54

2.3110.01

Kortners
pybneHebie ¢
TOMaTHBIM
coycom 50/50
M_269

738

100.00

32.87

8.36

10.48

11.92

172.94

1.12

0.08

7.4510.09]1.79,

0.00

23.16

101.05

23.76

1.69

129.04

0.770.10]

MakapoHs!

|871|oTBapHse

M 309150 rp

200.00

6.96

7.19

43.19

262.49

0.07

0.03

0.00]0.031.11

0.10

5.42

51.48

9.21

1.08

92.52

1.04

0.0710.00

Yait c
DPYKTOBLIM
COKOM

597

200.00

B.16

0.54

0.10

8.58

33.00

0.00

0.00

1.38 10.00{0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]0.00

XneG

ik [apHuukmii

40.00

2.83

272

0.52

16.28

98.00

0.02

0.00

0.00 {0.00/0.00

0.00

4.20

18.96

5.64

047

0.00

0.00

0.0010.00,

Cr.nosap




YTBepxaao:

C6rnacssatio: + "
/ T AR - 0 %\ 000 "AxTukosckui obiwenut”
/'~ Oupekrop MBQY "Typmuitickan COLL" iz Y
/=% B, 5 R ey €.~ i
f ; i . O\- > _._1.], 4 0.W.AeTuHa
ALY -ﬁfM@Tpdooaa ;] /

Hata:19 ceHTsbpa 2023r.

/ % o

'.?.‘_.__;:[aTé:-‘l"léi' 6

MeHio
[eHb: BTOpHWMEK
Hepena:3
CeaoH:
BospactHan rpynna; 7 - 11 net
3aBTpak
i M -8a,
Ne [iinisicagiine nopjﬁf Fit, Muuiesble B-8a, q;:%i:;h BUTaMUHBI, M- = ' MHEpanbHbIE B-Ba, Mr =
peufGnioaa r P|BenkuXKupeil|Yrnesogb - B1| B2| C| A| E (k) Ca Pl Mg| Fe K|I{mkr) (i) F
Kawwa
MONOMHAS U3
718|oBCsHbIX 210.00 [13.51( 7.84 |13.56| 32.78 260.90 [0.18[0.16]1.30/0.06[0.80/0.20|143.83)234,95(70.05|1.69[147 50]10.94|14.82]0.02
XNONbLEB C
macnom M_173
569, :ﬂiﬁnu”bm 40.00 | 3.47 | 3.04 1032 ] 1944 95.20 )0.0410.01{0.00[0.00]0.04]0.00] 8.00 |26.00 | 5.60 |0.44] 0.00 |1.28|2.40 |0.00
Kakao ¢
724|monokom 200.00111.93] 3.97 | 342 | 26.08 143.00 |0.04]0.16{1.30]0.02/0.01|0.05]125.12{116.20/31.00]0.98|206.36| 9.00 | 2.00 [0.03
M 382
eogfggﬁzig:‘“ 55.00 |1 9.20 [ 240 | 439 [ 27.11 | 156.70 [0.05[0.020.10[0.02|0.44]0.08] 10.90 | 29.40 |11.30{0.87] 0.75 | 0.96 | 1.85 |0.00

OGen

B Muwessle B-Ba, r ButamuHbl, Mr MuHepaneHeie B-Ba, Mr
Ne [Haumerosanme]  BEO|jeua, 2 Suepr, P

nopuum, LUEHHOCTb, D I] Se
peu|Bniona | P[Benku| XupsiYrnesoas| o | B B2l c| A Elw| ©2 Pl Mgl Fe Koo F

BuHerper
0BOLHoI (67) 60.00 | 498 | 0.80 | 6.06 4.1 74.60 |0.03/0.02(7.7710.13|2.72(0.00|15.39| 24.65 | 11.12 |0.46| 66.69 |1.83[0.16]0.00!

Bopu u3
cBEMER
742|kanycTel co 205.00 | 517 | 1.57 | 4.87 10.71 90.04 [0.04/0.04]9.88]0.22(1.96/|0.00/35.92| 43.29 | 22.02 |0.94|150.80)4.54 |0.38]0.01
CMETAHOIR
200/5

TedTenn

pybneHsie ¢
743 coycom 60/50 110.00 (28.89] 7.47 | 8.37 8.05 139.10 ]0.03]0.06/0.00[0.02}2.86(0.03(18.26| 78.60 | 13.66 [1.14[175.16|4.57[1.28]0.02

M_279
Kawa
rpeyHeBan
746|pacceinyaran c| 155.00 | 7.55 | 8.68 | 6.31 42.64 266.46 [0.21)0.11]0.00/0.02|0.61{0.08|14.90{205.90|137.20|4.61]|266.75|2.31 |4.04]0.01
macnom 150/5
M_302

851 E‘;:Emmn 4000 | 283|272 | 052 16.28 98.00 10.02]0.00|0.00{0.00}0.00]0.00( 4.20 | 18.96 | 5.64 |0.47] 0.00 |0.00|0.000.00
KomnoT ua
73p[CMecH

cyxopyKToB
M_349

2

o

200.00] 5.27 [ 0.57 | 0.00 32.21 126.05 (0.00]0.00/0.00{0.00{0.00|0.00( 0.00 | 0.00 | 0.00 [0.00| 0.00 |0.00|0.00{0.00

Cr.noeap




YTBEpKaaw:

P = " -

Cornacesans: s =

AN 000 "AxTuKosckmit oBwenut"
isChas COLLI" = A4/
RACE 7 O.W.AsTiHa

¥
Hara:20 ceHTabpa 2023r

MeHio

Hexb:cpepa

Heaena:3

CesoH:

BoapacThan rpynna; 7 - 11 neT

3aBrTpak

Bec MNuwessle B-8a, r OHepr. BUTaMUHB, MP MuHepanbHble B-Ba, Mr
H Ha
Ne |HanmeHoBaHue nopuyM, LieHa, LeHHOCTb,

peyGnioga | Plpenwpkapuivrmesons e | 81 82| o Al E|, 0 ca| Pl wf Fe[ i) o I

Macno
401|(nopumrami) 10.00 | 6.00 | 0.08 | B.25 0.08 74.80 ]0.00/0.01[0.00{0.04]0.10]0.15] 2.40 | 3.00 |0.00|0.02] 1.50 |0.00]0.10 0.00
M_14
JanexaHka ua
TEOpOra co
Cryu{.MOMOKOM
M_223

Yait o
736|numonom 200.00]| 298 | 0.16 | 0.03 15.20 59.16 10.00)0.00{2.80(0.00]0.01|0.00| 2.80 | 1.54 |0.84 |0.04] 11.41 | 0.01 0.03 10.00
M_377
i 2 4000 | 3.47 [ 3.04 | 0.32 | 19.44 95.20 [0.04]0.01)0.00{0.00(0.04)0.00] 8.00 |26.00 |5.60|0.44] 0.00 |1.28]2.40(0.00
NUEHWYHBIR

HBnokm

698(ceexue 100.00| 9.55 | 0.40 | 0.40 9.80 45.00 [0.03(0.02(4.00(0.01/0.40({0.00] 10.00 | 8.00 | 2.00 |1.00|278.00] 2.00 | 0.30 |0.00
nopy1smMi

744 150.00 |45.81(22.27[16.79| 31.71 367.83 |0.08(0.40)0.51)0.09(0.57| 0.15|266.51(327.04|35.19|0.82|171.99]11.16|38.70[0.04

569

Oben
Ne |HaumeHoBanue nopuBmT UeHa, Muwessie B-pa, 1 uea}::{i%r{b ButamuHbl, mr - MwuHepaneHbie B-Ba, Mr ~
peulbnoaa ¢ P|Benku]| Mupel|Yrnesoge KKan. B1l B2 C| Al E (i) Ca P| Mg| Fe Kf {mkr) (k) F
Kotnersl
pbifHble ©
732 coycom 50/50 100.00 |18.19] 7.23 | 5.02 10.95 118.76 (0.06/0.04] 0.62 |0.03[2.54/0.03[45.26(102.07| 8.82 |0.40| 37.53 262 11.00]0.00
M_234
Canar ua

731|kBalLeHHOA 60.00 | 532|096 | 3.00 4.61 50.03 ]0.01(0.01(15.18/0.00/1.38/0.00/25.19| 18.55 | 8.62 0.34] 8.76 | 0.18 |0.03[0.00
Kanycrel M_47
Cyn

kapTodensHbLIi

c
478 MaKapoHHBIMM 200.001238 | 225 2.23 16.73 97.56 [0.09|0.05/17.28[0.26(1.18}0.00|21.96| 54,60 |22.64(0.86|309.24| 3.93 |0.29]0.01

wuapenuamu
M_103
Miope
706|kapTodhensHoe | 200.00 [12.72] 4.24 | 10.94 | 26.34 220.37 10.19)0.15] 6.92 [0.23]0.29/0.19|50.38/110.31|37.00|1.32|772.35|11.251.40|0.01
200rp_312
Komnot ua
707 naloma _348
Xneb
JapHukmi

200.00| 5.58 | 0.36 | 0.00 28.06 108.83 0.03|0.02| 0.00 0.00/0.10{0.00|15.87| 25.59 | 8.33 |0.60|164.67| 0.00 |0.12]0.05

851

40.00 | 2.83 | 2.72 | 0.52 16.28 98.00 (0.02|0.00| 0.00 [0.00{0.00{0.00( 4.20 | 18.96 | 5.64 |0.47| 0.00 | 0.00 |0.00}0.00

C1.noBap



 Aperrop?

P s ° y P
/- CornacoBaHo;

A\

W

i f"_.ﬂaibécpﬁsif':

|

\ ﬂara_'?i-@emﬁbpﬂ 2023r./

HeHb: yeTteepr
Hepena:3
Ceson:
BoapacTtHas rpynna: 7 - 11 net

Y."Typmp_iufq}lnaﬁ cowr

MeHtio

3aBTpak

YTBepKia:

000 "Hf-gruxoacrguﬁ ofwenur"

Nara:21cenTabps 2023r.

Ne
pey

HaumeHoeaHwe
Bnopa

| Bec
nopuuu,
0

MNnuessie B-8a, 1

LeHa,
p

Benkw

Huphl

Yrneeogsl

OHepr.

ButamuHbl, mr

MuHepanbHbie 8-8a, Mr

LUEHHOCTD,

KKan, B1

B2l C| A

. (MmKr)

Ca

P| Mg| Fe

K

I{mkr)

Se
{MmEr)

392

Byrep6pog ¢
ChIPOM

50.00

16.45

577

7.95| 1462

162.80 ]0.04

0.06

0.10]0.06

0.16

0.221139.20

96.00

9.45 [0.49

13.95

0.96

4.03{0.00

720,

Kalua na puca
W MileHa ¢
macrnom M_175

210.00

14.46

6.18

11.62| 33.36

259.24 |0.10

0.14

1.30{0.06

0.21

0.20]127.36

156.69

36.40]0.77

195.33

10.05

0.02

569

Aneb
NWEHUYHBIR

40.00

3.47

3.04

032 19.44

95.20 0.04

0.01

0.00{0.00

0.04]

0.00] 8.00

26.00

5.60 |0.44

0.00

128

2.4010.00

728

Yai ¢ caxapom
M 376

200.00

1.39

0.10

003 1499

56.85 |0.00

0.00

0.00)0.00

0.00

0.00| 0.00

0.00 |0.000.00

0.00

0.00

0.0010.00

OGeg

Ne
peyy

HaumeHosaHme
Gniopa

Bec]
nopLu,

Llexa,

Muwessle B-ga, r

SHepr,

Benku

Hupel

Yrnesoabl

ButamuHel, mr

MuHepaneHble B-Ba, Mr

LEHHOCTh,

KKan. B1

B2 Cl A

m

)| ©@

Pl Mgl Fe

|
i (mkr)

Se
(Mkr)

429

Canar ua
coeKnNbI
OTBEPHORA
M_52

60.00

1.63

0.81

3.85 472

53.91 |0.01

0.02| 5.70 {0.00

1.64

0.00]21.09

24.51 [12.54)0.80

0.00

3.99

0.40)0.00

745

LLw na ceemxen
KanycTsl ¢
kaptocdenem
CO CMeTaHoit
200/5

205.00

3.57

1.50

4.94 6.49

79.76 10.05

0.04]18.04]0.21

1.92

0.00)33.19

40.01 [17.79[0.63

252.2

8/3.53

0.28(0.01

708

Butouku
pyGneHsie ¢

COYCOM
50/50_269

120.00

38.76

11.46

1145 13.81

198.72 [1.67

0.12 1.42 |0.02

0.32

0.03)|34.88

133.00

21.4911.86

203.6

0]6.99

1.20]0.15

871

MakapoHkl
OTBapHbie
M_308 150 rp

200.00

6.96

7.19

6.24

43.19

262.49 [0.07

0.03] 0.00 [0.03

1.1

0.10f 542

51.46|9.21

92.52

0.070.00

755

Komnot ua
YepHocnusa
M 348

200.00

558

0.34

23.65

92.81

0.01) 0.45 [0.00

0.27

0.00/11.89

12,33 [15.16(0.45

128.3

9/0.08

0.040.00

571

Xneb pxaHo-
NEHNYHBIR

40.00

2.83

292

0.52

14.20

7580 (0.07

0.03] 0.00 |0.00

0.58|

0.00(14.80

71.20 |22.00(1.08

0.00

1.76

2.2010.00

Cr.nosap



Y1eepxgar:

y e
Cornacosana:

’ I:\'\
' N\ 00O "AnTpkosckui obwenuT”
b4 "Typugﬁ.:cxaﬁ couwr & 4 %1

2527\ _O.M.AsTuHa
/@M.M’arpoooﬁh

Para:22 centabpn 20231/

Nara:22 centaBpa 2023r.

MeHio

ﬂ,EHh:ﬁﬁTHHua

Hepens:3

CeaoH:

Bospacthas rpynna: 7 - 11 net

3aBTpak

8c Muueskie B-8a, r BHepr. BUTamunbl, mr MuhepankHeie s-sa, mr
Ne |HaumerosaHue 8 Lena, = P 2 |
nopLuu, LeHHOCTE,

peyulbniona V P|BenkuPKupsi|Yrnesogs KKER, B1 B2 c¢| a

Kawa
rpeuHesas

746|paccbinyaras ¢| 155.00 | 7.55 | 8.68 6.31 ] 4264 266.46 [0.210.11|0.00 [0.02]0.61|0.08 14.90 1205.90]137.204.61/266.75| 2.31 | 4.04 0.01
macnom 150/5

|M_302

Coip

402)(nopumsmu ) 25.00 |18.08] 5.75 | 5.07 0.00 90.00 |0.01[0.08(0.17 |0.06[0.13|0.24 |220 00f125.00] 8.75 [0.25|22.00|0.00|2.6300.00
M_15

m

cal Pl mg| Fe| k| I Se[ [l

(mEKr) {(Mkr)f (mkr)

Kakao ¢

724|monokom 200.00(11.93( 3.97 | 3.42 [ 26.08 | 143,00 |0.04[0.16{1.30 [0.02]0.01]0.05 125.12)116.20[ 31.00 |0.98[206.369.00| 2.000.03
M_382

xneb
e 40.00 | 3.47 | 3.04 (032 | 1944 85.20 10.04]0.01/ 0.00 |0.00[0 04]0.00 8.00 | 26.00| 5.60 |0.44| 0.00 |1.28 2.40(0.00/

595 :j:&jf;‘:b' 100.00 (2160 0.80 | 0.30 | 810 | 4000 |0.08/0.03 38.0010.01/0.2010.00) 35.00 [ 17.00 | 11.00 [0.10]155.00]0.30{0.100.15

569

O6ep

N R nop:ﬁg e Muwesslie 8-sa, r ’ :4:?;2 ] Butamunel, mr - MuHepansHole B-Ba, Mr = _—!

peyBniosa | Plbemu| Hupuifyresopuil o] B1] B2l o A E )| Ca Pl Mg| Fe KO ) F|
Mruya, |

662rywennan e [100.00 (25.09[14.42] 1698 | 205 113.60 [0.01]0.01(0.06/0.01(0.97]0.03|16.69] 9.99 [1.61 |0.05 20.08[1.18 |0.28 0_00‘
coyce M_290
Miope

706[xapTogpenstoe | 200.00 |12.72| 4.24 | 1004 | 2634 220.37 10.19/0.15(6.92(0.23/0.29]0.19[50.38110.31|37.00l1 32 772.35]11.25/1.40]0.01
200rp 312
Bunerper

5 OBOLUHON (67) 60.00 | 498 | 0.80 | 6.06 4.1 74.60 [0.03)0.02)7.77/0.13(2,72(0.00[15 39| 24.65 |11 12 0.46| £6.60 | 1.83 [0.16]0.00
FacconbHWK

749 i'f*;’;';’ff;"”" 205001613 (1.81 503 | 1357 | 109.28 |0.08]0.05}6.04]0.23]1 94 0.00(17.98) 60.32 |21.08(0.78(278.32| 3.97 1.80]0.00
200/5
Komnor una

721[ceexux abnok (200.00 (6.65 [ 0.16 | 016 | 27487 108.96 (0.01(0.01/1.60]0.00]0.16[0.00| 4.00 | 3.20 | 0.80 0.40[111.20{ 0.80 |0.12]0.00
M 342

851 Ezzgmmﬁ 40.00 | 283|272 | o052 16.28 | 98.00 10.02{0.00{0.00[0.00[0.00(0.00| 4.20 | 18.95 | 5.64 0.47[ 0.00 | 0.00|0.00 o.cml

Cr.nosap



